Nos hemos apegado a las leyes, reglamentos y estatuto, la misma que en forma contable 
hemos seguidos normas legales y principios aceptados, viendo la situación actual que están 
atravesando el comercio en general, alcanzando en este año parte de la meta fijada, por lo 
que los Estados Financieros arrojan una utilidad de $10.470.23 (Diez mil cuatrocientos 
setenta con veinte y tres centavos). 

Esperando que en este año que estamos concurriendo sea progreso para la empresa. 

Atentamente 

Ing. Carlos M